Prefeitura%20Municipal%20de%20Serro - CNPJ: 18.303.271/0001-81
Estado de Minas Gerais

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRO
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas

Pensdes

Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRO
Outras Despesas de Pessoal Decor. de Terceirizagao

SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRO
CAMARA MUNICIPAL DE SERRO
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE SERRO

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Gastos%20com%20Pessoal
Periodo: 04/2022

No MAas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.212,00
99.313,33
21.400,31

121.925,64
121.925,64
121.925,64
4.997.105,74
2.998.263,44
2,43%
2,43%
0,00%

No ExerccAcio

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.848,00
285.383,56
62.108,60
352.340,16
352.340,16
352.340,16
20.328.807,68
12.197.284,61
1,73%

1,73%

0,00%
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Asltimos 12 Meses

73.331,16
455.906,71
129.162,06

4.117.049,93
9.894.325,45
3.033.967,77
17.703.743,08
17.703.743,08
846.193,20
846.193,20
846.193,20

15.921,31
863.535,80
183.652,64

1.063.109,75
1.063.109,75
19.613.046,03
60.649.284,68
36.389.570,81
32,33%

1,75%

30,58%
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