Prefeitura%20Municipal%20de%20Serro - CNPJ: 18.303.271/0001-81

Estado de Minas Gerais

Gastos%20com%20Pessoal

Período: 04/2022



EspecificaA§A£o	No MA ^a s	No ExerccAcio	Ašltimos 12 Meses
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRO			
Rateio pela Participação em Consórcio Público	0,00	0,00	73.331,16
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas	0,00	0,00	455.906,71
Pensões	0,00	0,00	129.162,06
Contratação por Tempo Determinado	0,00	0,00	4.117.049,93
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	0,00	0,00	9.894.325,45
Obrigações Patronais	0,00	0,00	3.033.967,77
SUBTOTAL	0,00	0,00	17.703.743,08
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRO	0,00	0,00	17.703.743,08
Outras Despesas de Pessoal Decor. de Terceirização	0,00	0,00	846.193,20
SUBTOTAL	0,00	0,00	846.193,20
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRO	0,00	0,00	846.193,20
CAMARA MUNICIPAL DE SERRO			
Contratação por Tempo Determinado	1.212,00	4.848,00	15.921,31
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	99.313,33	285.383,56	863.535,80
Obrigações Patronais	21.400,31	62.108,60	183.652,64
SUBTOTAL	121.925,64	352.340,16	1.063.109,75
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE SERRO	121.925,64	352.340,16	1.063.109,75
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	121.925,64	352.340,16	19.613.046,03
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	4.997.105,74	20.328.807,68	60.649.284,68
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	2.998.263,44	12.197.284,61	36.389.570,81
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	2,43%	1,73%	32,33%
PODER LEGISLATIVO	2,43%	1,73%	1,75%
PODER EXECUTIVO	0,00%	0,00%	30,58%